Совет депутатов 3 созыва Красноярского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области
ПОВЕСТКА ДНЯ на 30.08.2018 в 17.00

Вопрос №1 О внесении изменений в Решение Совета №81 от 14.12.2017 «О бюджете Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
Выступает: заместитель Главы Красноярского сельского поселения по финансовым вопросам - главный бухгалтер Голубева О.И.

Вопрос №2 Информация о профилактике безнадзорности и семейного неблагополучия
Выступает — Сапогова Елена Александровна, БУОО «Комплексный центр социального обслуживания населения Омского района»

Вопрос №3 Об итогах летнего отдыха и занятости детей и подростков в 2018 году
Выступает – Дворецкая Екатерина Сергеевна, МКУ БУ «Центр по работе с детьми и молодежью» Омского муниципального района Омской области

Вопрос №4 О подготовки школ и детских садов к учебному году 2018-2019 годов
Выступают:
- Ольга Владимировна Мозолевская, директор МБОУ «Красноярская СОШ»,
- Венера Ивановна Веденева, исполняющая обязанности заведующего МБДОУ Детский сад «Колос»,
- Елена Анатольевна Судакова, заведующая МБДОУ «Детский сад «Красноярский»

Вопрос №5 О готовности котельных к работе в зимний отопительный период 2018-2019 годов
Выступает — Кривоногов Александр Васильевич, МУП «Районные системы теплоснабжения» Омского муниципального района Омской области

Вопрос №6 Рассмотрение коллективного обращения от 21.05.2018 №1р-18/5442 Прокуратуры Омского района Омской области
Выступает — Ефремова Жанна Ивановна, председатель Комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка
Вопрос №7 Рассмотрение обращения от 03.08.2018 №1р-18/9377 Прокуратуры Омского района Омской области
Выступает — Ефремова Жанна Ивановна, председатель Комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка

Вопрос №8 Разное.